
III /37937 BL ANS KO , PŘEMOS TĚNÍ

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/441 Číslo smlouvy zhotovitele: DZ 21015001/Mi.
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/289
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/943
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2023/303
Číslo dodatku č. 4 objednatele: S/SÚSJMK/2023/446
Číslo dodatku č. 5 objednatele: S/SÚSJMK/2023/793
Číslo dodatku č. 6 objednatele: S/SÚSJMK/2023/882

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/37937 BLANSKO , PŘEMOSTĚNÍ

___________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

dále jen „objednatel“

a

ZHOTOVITEL

Metrostav DIZ s.r.o.

sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň IČO: 250 21 915
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 93177
zastoupený Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Petrem Zábským, jednatelem

spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „občanský zákoník“):

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVII. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 7. 6. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne
24. 5. 2022, dodatku č. 2 ze dne 01. 12. 2022, dodatku č. 3 ze dne 17. 04. 2023 a dodatku č. 4 ze dne 26. 06. 2023,
a dodatku č. 5 ze dne 14.8.2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 6

Zdůvodnění:

- Zhotovení geometrických plánu pro zřízení věcných břemen případně služebností je závislé na zápise
geometrického plánu stavby do katastrálního operátu, který zajišťuje objednatel na základě kolaudačního
souhlasu se stavbou. Geometrický plán stavby byl objednateli předán v termínu stanoveném v původním
znění smlouvy. Geometrické plány pro zřízení věcných břemen případně služebností budou vyhotoveny již
s novými parcelními čísly.



III /379  37  BLANS KO ,  PŘEMOSTĚNÍ  
___________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 6 dohodly na změně čl. VII. odst. 1, který se mění a nově zní: 

 

Termín předání staveniště do 20 dnů od účinnosti smlouvy o dílo 

Termín zahájení stavebních prací do 15 dnů od předání staveniště 

Dokončení a předání stavby  do 31.10.2022 

Dokončení a zprovoznění SO 101.1 Komunikace 
III/37937 - okružní křižovatka Svitavská 
 

do 30.11.2021 
 

SO 201 Most přes Svitavu a koridor SŽDC – výroba 
ocelové konstrukce a příprava na výsun do 23.5.2022 

Výsun ocelové konstrukce dle plánované výluky  1.6.2022 – 26.8.2022  

Předání díla vyjma geometrických plánů  do 60 dnů od předání dokončené stavby 

Předání a převzetí  geometrického plánu stavby  do 90 dnů od předání dokončené stavby  

Předání a převzetí geometrických plánů  pro zřízení 
věcných břemen případně služebností 

do 27.10.2023 
 

 
 
 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 6, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 6 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 6 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 6 zajistí objednatel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III /379  37  BLANS KO ,  PŘEMOSTĚNÍ  
___________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 6 v registru smluv. 

 

V Praze, dne  V Brně, dne 21. 9. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Volf Bc. Roman Hanák 
předseda sboru jednatelů ředitel 
Metrostav DIZ s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

 příspěvková organizace kraje 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Zábský  
jednatel 
Metrostav DIZ s.r.o. 


